PAGE

Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 года                                                                                   № 8
с. Хайрюзовка

О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжении, статусом гарантирующей организации
Во исполнении требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения на территории Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить МУП «Центр» Хайрюзовского сельсовета Троицкого района, осуществляющее холодное водоснабжение на территории Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края, статусом гарантирующей организации.

2. Отменить постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета  от 21.03.2014 № 20 «О наделении организации осуществляющей холодное водоснабжении статусом гарантирующей организации».

3. Установить зону деятельности гарантирующей организации МУП «Центр» Хайрюзовского сельсовета в границах села Ельцовка, села Талдинка, села Новоеловка, села Гордеевка, села Хайрюзовка, села Усть-Гавриловка.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                                       Н.В. Камчатный

PAGE